Tagatiste bilansiline väärtus moodustas 31.12.2019 seisuga 57,5 miljonit eurot (2018: 58,5 miljonit eurot).

  FARMI PIIMATÖÖSTUS AS
 2019. aasta auditeeritud konsolideeritud majandusaasta aruanne

55

25. Rendilepingud

Kontsern kui rentnik

Rent hõlmab Kontserni poolt ruumide, sõidukite, tootmisseadmete, kontoriseadmete, tõstukite ja muude seadmete eest tasumisele kuuluvaid
rendimakseid. Rendilepingute tingimused, hinnaparandusklauslid ja pikendamise tingimused on erinevad. Rendilepingute tasumise lõpptähtajad,
alusvaluutad ja intressimäärad on toodud lisas 14. Sõidukite ning masinate ja seadmete rendiperioodid on tavapäraselt 3-10 aastat.
Kontsern rendib ka kontoritehnikat, mille lepingujärgne rendiperiood on tavapäraselt üks kuni viis aastat. Sellised rendid on Kontsern määratlenud kas
lühiajaliste või väheväärtuselike varade rentidena.

Alates 1.1.2019 on Kontsern esmakordselt rakendanud IFRS 16 „Rendilepingud“. IFRS 16 rakendamisel kajastas Kontsern täiendavalt materiaalse
põhivarana ja rendikohustusena rendid, mis varasemalt olid klassifitseeritud kui „kasutusrent“ vastavalt IAS 17.

  Maa ja hooned Sõidukid
Masinad ja

seadmed Muu  inventar Kokku
Ümberklassifitseeritud kapitalirent 0 409 582 2 418 401 49 416 2 877 398
IFRS 16 esmakordne rakendamine 1.1.2019 517 592 648 984 210 374 0 1 376 950
Korrigeeritud jääkmaksumus 1.1.2019 517 592 1 058 566 2 628 775 49 416 4 254 348
Aruandeperioodi kulum -180 115 -196 677 -538 101 -13 712 -928 605
Kasutusõiguse varade lisandumised, soetused 212 601 289 369 259 957 0 761 927
Kasutusõiguse varade kajastamise lõpetamised -176 505 -255 208 -471 079 0 -902 792
Jääkmaksumus 31.12.2019 373 573 896 049 1 879 552 35 704 3 184 878

Rendiperioodi lõppemisel ja vara omandamisel on vara kasutusõigus ümberklassifitseeritud põhivaraks: sõidukid 49 084 eurot ja masinad ja seadmed
456 380 eurot.

  FARMI PIIMATÖÖSTUS AS
 2019. aasta auditeeritud konsolideeritud majandusaasta aruanne

56

Kontserni konsolideeritud koondkasumiaruandes on kajastatud järgmised summad seoses
rendilepingutega:

  2019
Intressikulu rendilepingutelt 71 021
Väheväärtuselike ja lühiajaliste rendilepingute kulu  122 993
Aruandeperioodi kulum 928 605
Rendikulu vastavalt IFRS 16 1 122 619